

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023
Processo Administrativo Nº 143725/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINÉ SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 25/07/2023 09:14:04

TOTAL DO PROCESSO: **9.915,46**

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA **45.438.636/0001-58** **2.710,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 2.080,00 **Total: 2.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BENFER BAK 250 D Modelo: BENFER BAK 250 D

Descrição: Agitador de kline- controle de tempo digital, controle de velocidade variavel, dimensao aproximada da plataforma 300mmx300mm, com timer, bivolt

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.565,00 **Valor Unit.: 2.080,00** Total Item: 2.080,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 630,00 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RC LABOR PVC 4 PEÇAS Modelo: RC LABOR PVC 4 PEÇAS

Descrição: Lavadora de pipetas- conjunto contendo 04 peças fabricadas em plástico de pvc rígido, inerte à ação de misturas sulfocrômicas e de outras soluções de limpeza, com capacidade para 150 pipetas de 10ml ou 250 pipetas de 05ml.sendo 02 depósitos para solução de limpeza, 01 cesto perfurado para pipetas, 01 depósito sifão lavador

Quantidade: 1 Val. Ref.: 636,04 **Valor Unit.: 630,00** Total Item: 630,00

LM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA **37.647.559/0001-18** **4.349,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 2.174,50 **Total: 4.349,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RSP Modelo: MINI COMPLETO

Descrição: Amnoscópio: composição com 03 pontas, sendo P:170x25x09mm, M: 190x25x13mm e G: 210x25x17mm, material esterilizável. Bateria embutida e recarregável, acompanha carregador bivolt, ou conversor que permite o uso de energia elétrica 220V, com lâmpada de led

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.020,00 **Valor Unit.: 2.174,50** Total Item: 4.349,00

J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI **21.440.180/0001-00** **1.473,46**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 243,46 **Total: 486,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STILO FLEX Modelo: PLASTICA

Descrição: Cadeira em aço/ferro pintado, sem braços, com rodízios, sem regulagem de altura, assento/encosto em material de polipropileno

Quantidade: 2 Val. Ref.: 243,46 **Valor Unit.: 243,46** Total Item: 486,92

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 436,54 **Total: 436,54**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECOFLEX Modelo: CADEIRA

Descrição: Cadeira característica física especificaçãomaterial de confecção aço / ferro pintadobraços/ regulagem de alt/ rodízios/ assento e encosto não possui/ não possui/ possui/ estofado

Quantidade: 1 Val. Ref.: 436,54 **Valor Unit.: 436,54** Total Item: 436,54

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 110,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BALDE Modelo: 11

Descrição: Balde para lixeira: especificação-Capacidade de 11 a 20 litros; -Material de confecção- aço/ferro

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 224,40	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 550,00
K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP		21.971.041/0001-03	1.383,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 1.383,00	Total: 1.383,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIDER	Modelo: P300C
Descrição: Balança antropométrica para obesos- digital-régua antropométrica até 2 metros- capacidade até 300kg			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.383,62	Valor Unit.: 1.383,00	Total Item: 1.383,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS